

REKAPITULÁCIA	cený v Eur	Eur	Cena v Eur
1 Elektroinštalácia - materiál		483,58	
2 Elektroinštalácia - montáž		475,02	
3 Rozvádzače	421,40		
4 Bleskozvod-materiál		166,67	
5 Bleskozvod-montáž		228,02	
6 Zemné práce		79,69	
7 Pridružené výkony 6 % z pol. č. 1,2		85,98	
8 Doprava 3,6 % z pol. č.3		151,70	
9 Presun 1 % z pol. č.3		4,21	
10 "ZRN" - Základné rozpočtové náklady celkom :	421,40	1 674,88	<u>2 096,28</u>
11 "HZS" - Hodinové zúčtovacie sadzby na prevedenie revízie elektroinštalácie	hod. 16	14,60	<u>233,60</u>

Ceny bez DPH

1.Elektroinštalácia - materiál

Ceny od výrobcu

1	Kábel CYKY 2Ax1,5mm2	m	20	0,52	10,40
2	Kábel CYKY 3Cx1,5mm2	m	35	0,51	17,85
3	Kábel CYKY 3Cx2,5mm2	m	45	0,85	38,25
4	Vodič CY4mm2 - zž	m	20	0,26	5,20
5	Trubka PVC , typ FXP pr.25-bezhalog.	m	15	0,74	11,10
6	Trubka PVC , typ FXP pr. 63-bezhalog.	m	2	1,12	2,24
7	Vypínač 1.pól. Classic L-biely, typ 3553-01289B1,10 A, 250 V	ks	4	3,60	14,40
8	Vypínač so signálkou 1,fáz. 10 A,230 V	ks	1	7,30	7,30
9	Pohyb. senzor	ks	7	12,40	86,80
10	Dvojzásuvka classic - biela, typ 5512C-2349B1, 10/16 A, 2P+Z, 250 V	ks	3	3,85	11,55
11	Zásuvka pre prostredie vlhké typ 5518-2600B, 16 A, 250 V, IP 44	ks	1	4,10	4,10
12	Univerzálna krabica - prístrojova, typKP68	ks	8	0,86	6,88
13	Univerzálna krabica - rozvodná, typ KR68	ks	8	1,95	15,60
14	HUS -KT125 +svorkovnica	ks	1	7,20	7,20
15					
16	Svorka na potrubie - na pospájanie v kúpeľni kotelni	ks	8	0,25	2,00
17	Svietidlová svorkovnica	ks	5	0,96	4,80
18	Hmoždinka HM-8	ks	20	0,11	2,20
19	Svietidlo ozn. A-LED 60x60	ks	1	52,60	52,60
20	Svietidlo ozn. B- led 1x7W-stropné al. nástenné,IP54	ks	3	35,50	106,50
21	Svietidlo ozn. C-refl. so senzorom pohybu 1x11W,IP44	ks	1	58,40	58,40
22	SPOLU :				465,37
	Prirážka 3 % pre podružný materiál :				13,96
	Prirážka 5 % stratné z nosného materiálu :				4,25

-	Elektroinštalácia materiál celkom :	483,58
---	--	---------------

2.Elektroinštalácia - montáž

1	210 800 101 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY,,CXKE-R 750 V	2x1,5	m	20	0,88	17,60
2	210 800 105 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY ,CXKE-R 750 V	3x1,5	m	35	0,88	30,80
3	210 800 106 Silový kábel uložený pod omietkou CYKY,CXKE 750 V	3x2,5,3x4	m	45	0,88	39,60
4	210 810 057 Silový kábel CYKY,CXKE-R 5Cx1,5mm2		m	0	0,88	0,00
5	210 810 053-PC Silový kábel uložený pod omiet. CYKY-CYKYM 750 V	5Cx2,5mm2 ,5Cx6, 5Cx10mm2	m	0	0,88	0,00
6	210 800 505 Vodič CY 4 v rúrkach		m	20	0,84	16,80
7	210 800 5290 Montáž lišty		m	0	0,56	0,00
8	210 010 133 Rúrka uložená pod. om.do 63 mm		m	17	0,96	16,32

9	210 110 041				
	Spínač zapustený alebo nástenný jednopólový	ks	5	3,05	15,25
10	210 110 043				
	Spínač zapustený alebo nástenný sériový	ks	0	3,23	0,00
11	210 110 045				
	Spínač zapustený striedavý	ks	0	3,23	0,00
12	210 110 021				
	senzor pohybový k svietidliu	ks	2	2,20	4,40
13	210 111 012				
	Zásuvka domová polozapustená				
	10/16 A 250 V 2P+Z 2x zapojenie	ks	3	3,96	11,88
14	210 111 031				
	Zásuvka domová v krabici vonkajšia				
	10/16 A 250 V 2P+Z	ks	1	3,45	3,45
15	Zásuvka 4.pol. 400V , IP 54 nástenná	ks	0	4,50	0,00
16	210 010 301				
	Krabica prístrojová so zapojením	ks	8	2,69	21,52
17	201 010 321				
	Krabica odbočná KR 68 vrátane zapojenia	ks	8	2,69	21,52
18	210 010 511				
	Montáž svietidlovej svorkovnice	ks	5	0,74	3,70
19	210 010 042				
	Sporáková prípojka	ks	0	4,73	0,00
20	211 200 101				
	Montáž svietidiel	ks	5	9,83	49,15
21	210 190 006				
	Montáž rozvádzačov	ks	1	42,60	42,60
22	210 100 002				
	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane				
	zapojenie 6	ks	4	0,39	1,56
23	210 100 005				
	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrátane				
	zapojenie 35	ks	2	1,31	2,62
24	210 100 251				
	Ukončenie káblov do 4x10	ks	12	2,03	24,36
25	211 010 010				
	Osadenie polyamidovej hmoždinky , HM 8	ks	20	0,45	9,00
26	74704-9126				
	Vyfrézovanie rýh v teh. murive h. 20mm, š.30mm	m	95	1,05	99,75
27	97303-1716				
	Vysekanie kapies 100/100/50z				
		ks	16	1,89	30,24
28	97304-PP				
	Prierazy v strope a stene	ks	6	2,15	12,90
29	Elektroinštalácia montáž celkom :				475,02

3.Rozvádzače:

vid. PD-" , R-42mod 421,40

Rozvádzače celkom : 421,40

4.Bleskozvod - materiál

Uzemňovací vodič AlMgSi o 8 mm /

1		kg	8	4,59	36,72
2	Uzemňovací vodič FeZn o10mm	kg	20	1,56	31,20
3	Chránička KP bezhal. O32	m	5	1,59	7,95
4	Podpera PV 15	ks	10	1,75	17,50
5	Podpera PV 17+podložka	ks	10	1,05	10,50
6	Svorka SZ	ks	2	1,69	3,38
7	Svorka SS	ks	18	0,55	9,90
8	Svorka SK	ks	3	0,57	1,71
9	Svorka SP 1	ks	8	0,46	3,68
10	Svorka SO	ks	2	1,41	2,82
11	Svorka SJ 01	ks	2	1,23	2,46
12	Svorka SJ02	ks	2	1,29	2,58

13	Krabica KUZ	ks	1	5,93	5,93
14	Zachytávacia tyč JP 20	ks	1	16,80	16,80
15	Držiak zach. tyče horný DJ 4h a dolný DJ4d	ks	2	1,96	3,92
16	Ochranná strieška OS horná a dolná	ks	2	1,87	3,74
17	Popisný štítok	ks	4	0,62	2,48
Spolu:					163,27
Prirážka 5%-stratné z nosného					3,40
Bleskozvod-materiál celkom:					166,67

-

5.Bleskozvod-montáž

1	210 220 101 Zvodové vodiče vrátane podpory AlMgSi ,FeZn do pr. 10 mm, A1	m	30	1,54	46,2
2	210 220 101 Zemniaci vodič FeZn o 10 A FeZn30x4-ul v zemi	m	40	1,40	56,0
3	210 220 302 Montáž svoriek nad 2 skrutky SK, SZ, SJ 01, SJ 02, SO	ks	24	2,29	55,0
4	210 220 301 Bleskozvodové svorky do 2 skrutiek /SS, SP1/	ks	18	2,12	38,2
5	210 220 219 Montáž zachytávacej tyče	ks	1	7,10	7,1
6	210 220 212 Montáž krabice KUZ	ks	1	4,10	4,1
7	210 220 346-PC Zemniaca tyč ZT 2000 210 220 401 Označenie zvodov štítkami+OU	m	2	2,15	4,3
8	smaltované z umelej hmoty 210 220 455 Podpera	ks	4	2,30	9,20
Bleskozvod-montáž					228,02

6. Zemné práce

1	Výkop káblovej rýhy 35x80cm v zemine tr. 4 ručne	m	5	8,90	44,50
2	Káblové pieskové lôžko hr. 200mm	m	5	4,10	20,50
3	Výstražná fólia š. 330mm	m	5	0,46	2,30
4	Zahádzanie výkopu 35x80cm	m	5	1,96	9,80
5	Úprava povrchu ryhy	m2	1	2,59	2,59
Zemné práce- spolu					79,69